МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Самарский социально-педагогический университет»
(ПГСГА)

П Р И К А З
    _________________				                           № ________________
                                                                     Самара
О проведении
региональной коммуникативной игре
для младших школьников «Есть контакт!»
 (далее – коммуникативная игра)

В целях развития и укрепления научно-методического сотрудничества с образовательными учреждениями г.о. Самара, в рамках проведения международной научно-практической конференции VIII «Артемовские чтения» и на основании решения Ученого совета факультета начального образования ПГСГА (протокол № 4 от 22.12.2015).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести коммуникативную игру  20 февраля 2016 г.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение коммуникативной игры заведующего кафедрой начального образования факультета начального образования Л.В. Лысогорову.
3. Утвердить:
Состав оргкомитета:
Председатель доцент кафедры дошкольного образования, к.п.н. И.А. Липенская.
Заместители  председателя:
- заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №176  Н.Н. Сидорова
Секретарь учитель начальных классов МБОУ СОШ №176 А.А. Воронцова
Члены:
старший преподаватель кафедры начального образования Н.А.Иванова,
учитель начальных классов МБОУ СОШ №176 Г.И. Талапчук
Состав жюри:
Председатель -декан факультета начального образования  Н.Г. Кочетова
Сопредседатель - директор МБОУ СОШ №176 Е.Н. Девятова
Секретарь учитель начальных классов МБОУ СОШ №176 Ю.С. Мокшина
Члены:
доцент кафедры начального образования, к.п.н. Г.А. Зобнина
доцент кафедры начального образования, к.п.н. Н.Г. Максимова
[bookmark: _GoBack]учитель начальных классов МБОУ  СОШ №176 Н.А.Власовец
учитель начальных классов МБОУ СОШ №176 Р.Х.Байбикова
учитель начальных классов МБОУ СОШ №176 Н.А.Овчинникова
4. Начальнику отдела развития, инвестиций и маркетинга Я.И.Железняковой обеспечить информационное сопровождение проведения Олимпиады-турнира.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-методической работе и качеству образования  Н.Н.Кислову.
Ректор 									О.Д. Мочалов

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебно-методической работе
и качеству образования                                       			Н.Н.Кислова
Декан факультета начального образования 			Н.Г.Кочетова